
令和５年１１月吉日 

関係各位 様 

佐世保バスケットボール協会 

会長 冨場 康 

（公印省略） 

第２５回Ｗリーグ長崎大会（佐世保会場）の開催及びチケット販売について（ご案内） 

 

初冬の候 皆様方には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より、本協会の事業につきましたは、

ご支援・ご協力を賜り心より感謝申し上げます。 

さて、標記大会を下記のとおり開催いたします。つきましては、貴殿のバスケットボール部員をはじめ、保

護者・生徒の皆様、関係各位の皆様に多数ご観戦いただければ幸いと存じ、ご案内申し上げます。また、前

座試合として、全国の強豪校である福岡第一高校と佐世保選抜（高校男子）の試合を予定しています。 

なお、チケットの販売については、事前予約（前金制）とさせていただきます。 

申し込みについては、下記のとおりでございますので、ご高配くださいますようよろしくお願いいたしま

す。 

 

記 

１ 大 会 名  ： 第２５回Ｗリーグ長崎大会 

２ 主 催    ： 一般社団法人バスケットボール女子日本リーグ（ＷＪＢＬ） 

３ 主 管    ： 一般社団法人長崎県バスケットボール協会 

４ 開催地区協会： 佐世保バスケットボール協会 

５ 日 時    ： 令和６年２月２４日（土） 

前座試合 １１：００～ 佐世保選抜男子 VS 福岡第一高校 

１４：００～ デンソーアイリス ＶＳ 三菱電機コアラ―ズ 

６ 会 場    ： 佐世保市体育文化館 

７ 入 場 券  ： ※前座試合の観戦にも、入場券が必要です。 

【自由席（２階）】 

一 般：前売券 ２，５００円（当日券３，０００円） 

中高生：前売券 ２，０００円（当日券２，５００円） 

小学生：前売券 １，５００円（当日券２，０００円） 

 

８《申し込み方法》 

右記QRコードより、お申し込みください。 

申し込み後１週間以内に確認メールを送信いたします。 

チケット代のお支払い方法等につきましては、確認メールに記載いたします。 

申し込み期限：２０２４年（令和６年）１月１５日（月）２３：５９ 

 

 

《問い合わせ先》佐世保バスケットボール協会 伊美勝太 

（電話番号）０９０－４３５４－４４９３ 

（Ｍａｉｌ） no.limitation.whatsoever.shot@gmail.com 


